令和元年６月２８日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

「新社会人キャンペーン２０１９」当選番号のお知らせ

  日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 令和元年６月２８日（金）に「新社会人キャンペーン２０１９」の抽選を行い、

下記のとおり当選番号が決定いたしました。

記

 １．賞  品  カタログギフト（１万円相当） ３０名様

 ２．当選情報

３．そ の 他  令和元年５月末時点で、当金庫に５万円以上の給与振込実績がある

        新社会人キャンペーンご利用の方が抽選対象となります。

                ご当選の方には後日、お取引店舗よりご通知いたします。

以 上

当選番号 当選者お取引店舗 当選番号 当選者お取引店舗

3 中央支店 280 輪之内支店

4 中央支店 430 本今支店

5 中央支店 432 本今支店

40 墨俣支店 319 赤坂支店

50 養老支店 328 笠郷支店

118 岐阜支店 332 笠郷支店

135 本店営業部 346 柳津支店

157 静里支店 348 柳津支店

307 各務原支店 381 揖斐川支店

183 一宮大和支店 382 揖斐川支店

148 笠縫支店 303 北方支店

223 楽田支店 377 北方支店

225 楽田支店 415 東前支店

229 楽田支店 417 東前支店

233 大垣インター支店 442 本巣支店